
第二号第三様式

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日 (至)平成32年 3月31日

法人名： 社会福祉法人 富山ＹＭＣＡ福祉会 合 (単位： 円)

勘 定 科 目 萩 浦 拠 点 ふ な は し 拠 点 合 計 内 部 取 引 消 去

サ 収 児童福祉事業収益 12,894,759 0 12,894,759 0

｜ 益 保育事業収益 186,790,719 173,550,848 360,341,567 0

ビ サービス活動収益計 199,685,478 173,550,848 373,236,326 0

ス 人件費 150,043,380 123,886,366 273,929,746 0

活 費 事業費 20,637,979 23,152,093 43,790,072 0

動 事務費 19,327,766 10,043,323 29,371,089 0

増 用 減価償却費 7,312,904 14,820,834 22,133,738 0

減 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  3,053,613  9,840,568  12,894,181 0

の サービス活動費用計 194,268,416 162,062,048 356,330,464 0

部 サービス活動増減差額 5,417,062 11,488,800 16,905,862 0

サ 受取利息配当金収益 5,989 1,886 7,875 0

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 10,175,390 8,684,901 18,860,291 0

ビ

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 10,181,379 8,686,787 18,868,166 0

外 支払利息 0 359,178 359,178 0

増 費

減 用

の サービス活動外費用計 0 359,178 359,178 0

部 サービス活動外増減差額 10,181,379 8,327,609 18,508,988 0

経常増減差額 15,598,441 19,816,409 35,414,850 0

特 収 施設整備等寄附金収益 1,000 0 1,000 0

別 益

増 特別収益計 1,000 0 1,000 0

減 費 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 積 立 額 0 452,819 452,819 0

の 用 特別費用計 0 452,819 452,819 0

部 特別増減差額 1,000  452,819  451,819 0

当期活動増減差額 15,599,441 19,363,590 34,963,031 0

繰 前期繰越活動増減差額 84,070,611  54,901,393 29,169,218 0

越 当期末繰越活動増減差額 99,670,052  35,537,803 64,132,249 0

活 基本金取崩額 0 0 0 0

動 その他の積立金取崩額 10,000,000 0 10,000,000 0

増 その他の積立金積立額 0 0 0 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 109,670,052  35,537,803 74,132,249 0



第二号第三様式

社会福祉事業 事業活動内訳表

(自)平成31年 4月 1日 (至)平成32年 3月31日

法人名： 社会福祉法人 富山ＹＭＣＡ福祉会 合 (単位： 円)

勘 定 科 目 事 業 区 分 合 計

サ 収 児童福祉事業収益 12,894,759

｜ 益 保育事業収益 360,341,567

ビ サービス活動収益計 373,236,326

ス 人件費 273,929,746

活 費 事業費 43,790,072

動 事務費 29,371,089

増 用 減価償却費 22,133,738

減 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 取 崩 額  12,894,181

の サービス活動費用計 356,330,464

部 サービス活動増減差額 16,905,862

サ 受取利息配当金収益 7,875

｜ 収 そ の 他 の サ ー ビ ス 活 動 外 収 益 18,860,291

ビ

ス 益

活

動 サービス活動外収益計 18,868,166

外 支払利息 359,178

増 費

減 用

の サービス活動外費用計 359,178

部 サービス活動外増減差額 18,508,988

経常増減差額 35,414,850

特 収 施設整備等寄附金収益 1,000

別 益

増 特別収益計 1,000

減 費 国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金 積 立 額 452,819

の 用 特別費用計 452,819

部 特別増減差額  451,819

当期活動増減差額 34,963,031

繰 前期繰越活動増減差額 29,169,218

越 当期末繰越活動増減差額 64,132,249

活 基本金取崩額 0

動 その他の積立金取崩額 10,000,000

増 その他の積立金積立額 0

減

差

額

の

部 次期繰越活動増減差額 74,132,249


